[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  21.09.2018                        №  24
О  внесении  изменений  в  решение Совета    депутатов    Печенковского сельского поселения от 31.03.2008 №12
Руководствуясь  областным законом от 31.03.2009 №9 (в редакции решений) «О гарантиях осуществления полномочий  депутата, члена  выборного органа   местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Совет депутатов Печенковского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1. Внести в Положение о размерах и  условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия     на постоянной основе, муниципального образования Печенковское сельское поселение утвержденное решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 31.03.2008 №12 «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Печенковское сельское поселение» (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 12.03.2012 №6, от 13.11.2014 №30) следующие изменения:
  1)  пункт 6 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска либо в другое время (может также разбиваться на две равные части), в размере двух окладов денежного содержания».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение  и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение

                               Р.Н. Свисто